نومولودہ کے مکرور ہونے کی وجہ سے ولادت آپریشن کے ذریعہ ہوئی ہے اور بچی کو کسب لگانے جانے کی اطلاع موصول ہوئی ہے تارین سے عزیزہ نومولودہ کی صحت و سلامتی اور درازی عمر کے لئے دعا کی درخواست ہے۔ ● مقامی طور پر محترم صاحبزادہ مرزا نسیم احمد صاحبہ صاحبہ اور امیر جماعت احمدیہ قادیان محترم سیدہ بیگم صاحبہ و بچکان ان جلد دریشان کرام اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر وعافیت ہیں آمین۔

۱۳ ذی قعدہ ۱۴۰۵ھ ۱۲ اگست ۱۹۸۵ء

UTRECHT شہر میں

جماعت احمدیہ عالمیہ کا ایگزیکٹو کمیٹی کا میٹنگ ہال میں تبلیغ و تبلیغ

و تبلیغ پیمانہ پر جماعتی لٹریچر کی تقسیم اور پیغام حق کی اشاعت

اس دن تین قرآن کریم ڈیج ترجمہ کے اور ۵۰ گلدز کا مختلف قسم کا لٹریچر فروخت ہوا۔